
ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА РАДА 

ДУБІЇВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  

ЧЕРКАСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

03.06.2019 с. Дубіївка                       № 85  

 

Про переведення учнів 1-8,  

10 класів до наступного класу 

 

 Керуючись Порядком переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього закладу до 

наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 

№762 та на основі рішення педагогічної ради школи (№9 від 30.05.2019) 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести учнів 1-8, 10 класів до наступного класу у кількості:  

   

  16 учнів 1-А класу перевести до наступного 2-А 

  16 учнів 1-Б класу перевести до наступного 2-Б 

  18 учнів 2-А класу перевести до наступного 3-А 

  16 учні 2-Б класу перевести до наступного 3-Б 

  14 учнів 3-А класу перевести до наступного 4-А 

  20 учнів 3-Б класу перевести до наступного 4-Б 

  19 учнів 4-А класу перевести до наступного 5-А 

  13 учнів 4-Б класу перевести до наступного 5-Б 

  16 учнів 5-А класу перевести до наступного 6-А 

  17 учнів 5-Б класу перевести до наступного 6-Б 

  18 учнів 6-А класу перевести до наступного 7-А 

  14 учнів 6-Б класу перевести до наступного 7-Б 

  17 учнів 7-А класу перевести до наступного 8-А 

  17 учнів 7-Б класу перевести до наступного 8-Б 

  21 учень 8 класу перевести до наступного 9 

  7 учнів 10 класу перевести до наступного 11 

 

2. Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні» наступних учнів 2-8, 

10 класів: 

1. Ковтун Анастасію – 2-А 

2. Трохименко Ірину – 2-А 

3. Проню Поліну – 2-А 

4. Руденко Надію – 2-Б 

5. Холодну Катерину – 3-А 

6. Руденко Анну – 3-А 

7. Пелепенко Поліну – 3-Б 

8. Мусаєва Даміра – 2-Б 

9. Терещенка Ярослава – 3-Б 

10. Коріневського Дмитра – 3-Б 

11.  Горбівненко Софію – 4-А 

12.  Депутат Карину – 4-А 

13.  Кириченка Максима – 4-Б 

14.  Придибайла Олександра – 5-А 

15. Пасічника Олександра – 5-А 

16. Гуріненко Анастасію – 5-Б 

17. Гладку Ольгу – 7-А 

18. Ковальову Аліну – 10 



19. Макаренко Анастасію – 10 

20. Сухину Марину - 10 

 

3. Класним керівникам 1-8 та 10 класів: Шепель Л.І., Глущенко Н.М., Смалій Л.І., Яценко 

А.В., Лимаренко О.Д., Коваленко Н.П., Ковтун В.Л., Ковтун А.П., Яценко Н.І., Конюшенко 

В.І. зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік 

навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах 

учнів. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

   

Директор школи                                                                            О.І.Котенко 

 

З наказом  ознайомлені:                                                        Шепель Л.І. 

                                                                                                 Глущенко Н.М. 

                                                                                                 Смалій Л.І. 

                                                                                                 Яценко А.В. 

                                                                                                 Лимаренко О.Д. 

                                                                                                 Коваленко Н.П. 

                                                                                                 Ковтун В.Л. 

                                                                                                 Ковтун А.П. 

                                                                                                 Яценко Н.І. 

                                                                                                 Конюшенко В.І.     


